

Jeudi 03/07



Lustucru Gnocchi à poêler extra⁽²⁾

364 g (1 kg = 7,12 €)
Dont 30 % OFFERTS
Mozzarella & tomate

n°5016640



30 % OFFERTS

2.59



Tortelloni⁽³⁾

500 g (1 kg = 3,98 €)
Variétés au choix

n°95124



OFFRE FLASH

1.99



Mozzarella⁽³⁾

250 g (1 kg = 5,40 €)
Prix normal pour
125 g : 0,76 €
(1 kg = 6,08 €)
19 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°25383



-11% sur le prix au kilo

1.35



Mozzarella rapée⁽³⁾

500 g (1 kg = 7,38 €)
Prix normal pour
250 g : 2,31 €
(1 kg = 9,24 €)
21,8 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°122300



-20% sur le prix au kilo

3.69



Gouda en tranches⁽⁵⁾

1 kg
Prix normal pour 400 g : 3,43 €
(1 kg = 8,58 €)
30 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°51104



-20% sur le prix au kilo

6.79



Burrrata⁽⁴⁾

250 g (1 kg = 15,96 €)
Prix normal pour
125 g : 2,79 €
(1 kg = 22,32 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°6014142



-28% sur le prix au kilo

3.99



Yaourt à la grecque⁽³⁾

1,1 kg
(1 kg = 2,14 €)

n°144854



OFFRE FLASH

2.35



Boisson lactée⁽³⁾

1 kg
Au choix : saveur
fraise ou vanille

n°175605



OFFRE FLASH

1.29



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

527/2025

(2) Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits